令和３年８月３０日

芥見小・岩小・藍川中学校

児童・生徒・保護者 様

藍川中校区検定部会

  （芥見小・岩小・藍川中 PTA 連合）

                                     代  表  丹羽  寛

                                     学校支援推進委員長  長縄 誠司

10 月２３日（土）実施・漢字検定の申込について

保護者の皆様におかれましては、各校 PTA 活動にご尽力賜り、感謝申し上げます。

見出しの件について、下記のとおり実施しますので、受検を希望される方はお申し込みください。

記

○ 日   時 ： 令和３年１０月２３日（土）９時～

○ 受験可能級 ： 漢字検定 ２級～１０級

○ 受験対象者 ： 芥見小学校、岩小学校、藍川中学校の児童・生徒またはその家族

○ 申込方法

①申込用紙を担任の先生からもらってください。

②別紙申込用紙に必要事項を記入してください。

③検定料を下記の銀行口座に振り込んでください。振込人（依頼人）は、必ず受検者の氏名を

ご記入ください。

※昨年度より検定料は振込となりました。振込手数料は受検者でご負担ください。

④申込用紙の所定の欄に、振払受付証明書等のコピーを添付してください。

⑤申込用紙を締切日までに担任の先生に提出してください。

〇 連絡事項

  ※準会場として実施可能最低人数（１０人）に満たない場合は、実施できない場合があります。

※キャンセル時の返金には対応はできませんので、ご承知おきください。

受検級 2 級 準 2 級 3 級 4 級 5 級

級の目安 高校卒業程度 高校在学程度 中学卒業程度 中学在学程度 小学6年

検定料 3,500 円 2,500 円 2,500 円 2,500 円 2,000 円

受検級 6 級 7 級 8 級 9 級 10 級

級の目安 小学校5年 小学4年 小学3年 小学2年 小学1年

検定料 2,000 円 2,000 円 1,500 円 1,500 円 1,500 円

○   申込締切 ： 令和３年９月１０日（金）

    問合せ：藍川中校区検定部会 事務局

藍川中学校 教頭 髙橋 058-243-1019

振込先

岐阜信用金庫 芥見支店 口座番号 （普通）1238849

 店番 030 口座名 藍川中学校区検定委員会 代表 長縄誠司

令和３年１０月２３日（土）実施 漢字検定申込用紙

学校
         学校    年    組    番  男・女（○をお願いします）

※受検者の登録に必要となります。もれなく記入してください。

ふりがな

氏名

住所 🏣   －      岐阜市

電話番号 （     ）     －

生年月日 西暦         年      月      日 （      歳）

受験級(○を付

けてください)
２、準２、３、４、５、６、７、８、９、１０ 検定料 円

締切日 令和３年９月１０日（金）  提出先  担任→教頭

受検級 2 級 準 2 級 3 級 4 級 5 級

級の目安 高校卒業程度 高校在学程度 中学卒業程度 中学在学程度 小学6年

検定料 3,500 円 2,500 円 2,500 円 2,500 円 2,000 円

受検級 6 級 7 級 8 級 9 級 10 級

級の目安 小学校5年 小学4年 小学3年 小学2年 小学1年

検定料 2,000 円 2,000 円 1,500 円 1,500 円 1,500 円

検定料 振払受付証明書等のコピー貼付欄